3283. 1Markward v. Randegg, 1348–1365 Bischof v. Augsburg. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 3Schwä-
bisch Hall BW.
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Pragæ die XIIa mense iulii regnorum nostrorum Romani anno quartodecimo, Boe-
miæ tertiodecimo, imperii vero quinto.
a) c über e nachgetragen. – b) Korr. aus Hallensem. – c) Es folgt durchgestrichen devote. 

3284. Lostallo, 24. Juli 1359
Augustinus, Kommissar und päpstlicher Legat, rekonziliiert die Kirche S.Giorgio in
Lostallo und gewährt ihren Besuchern Ablass.

Or. (A), A comunale Lostallo, 2. – Pg. 23/14,5 cm. – Siegel fehlt.

Regest: Reg. Mesolcina, S. 56, Nr. 2.

C. Apareat omnibus presentes litteras inspecturis, quod nos frater August inus dei
gratia episcopus Salubriensis 1 L comisarius ad predicandum verbum mirifice crucis
institutus per dominum Egidium episcopum Sabin(ensem)2 et [lega]tum a) ex L la-
tere domini nostri pape in tota Ytal ia per diocceses Tridentinam 3 et Curiensem
reconciliavimus eclexiam sancti Georgi i L de Lostalo4 secundum formam et ritum
sancte Romane eclexiee asignantes per dictam recumciliacionem indulgencias in-
scriptas, in primis ipsab) die centum quadraginta dies ex parte domini legati supra-
dicti et ex parte nostra c) quadraginta, eandem eciam indulgenciam asignamus omni-
bus, qui dictam ecclesiam visitaverint et coram altari genibus flexis dixerint Pater no-
ster et Ave Maria singulis diebus dominicis et omni die quadragesime et in precipuis
festivitatibus, scilicet nativitas domini, epiphanie, resureccionis, asensionis, penteco-
stes, corporis Christi et omnium sanctorum et beate Marie semper virginis ac IIIIor

temporum et sanctorum apostolorum et evangelistarum et IIIIor s(anctorum) doc-
torum d) sancti Gregori et sancti August ini et sancti Ieronimi et e) Ambrosi et
sancte Marie Magdalene et sancti Johanis Baptiste et decolacionis et sancti
Stepphani et sancti Laurenci i et sancti Mart ini et sancti Nicolai ac sancti An-
tonii, et qui pro subsidio eclexie aliquid de bonis suis impenderint. In quorum testi-
monium presentes literas fieri fecimus et nostri sigili apensione muniri. Datum
Lostal i f) MoCCCLVIIIIor, die mercurii XXIIIIor mensis iulii, indicione XIIa.
a) Kleines Loch im Pg. – b) Zwischen ip und sa Rasur. – c) nostra über durchgestrichenem mea nachgetra-
gen. – d) doctorum über der Zeile nachgetragen. – e) mi et korr. aus anderen Buchstaben. – f ) Lostali
über getilgtem Wort nachgetragen.

3285. Verdabbio, 30. Juli 1359
Augustinus, Kommissar und päpstlicher Legat, rekonziliiert die Kirche S.Pietro und
den Friedhof in Verdabbio und gewährt ihren Besuchern Ablass.

Abschr. (B), 14./15. Jh., A comunale Verdabbio, 1. – Pg.18/15,5 cm. – Nach dem Datum: Dedica-
tio ecclesie sancti Petri de Verdabio est decimonono mensis iunii. Copia carte indulgencie.

Regest: Reg. Mesolcina, S. 203, Nr.1.
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3284. 1Augustinus, Bischof v. Silivri, w. Konstantinopel, 1359–1360 Weihbischof v. Chur. – 2Aegidius Al-
bornoz, 1356–1367 Bischof v. Sabina, ital. Prov. Rieti. – 3Trient, ital. Stadt u. Prov. – 4S.Giorgio, Kirche
in Lostallo, Kr. Mesocco.
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Frater August inus dei gratia episcopus Salubriensis 1 comisarius ad predicandum
verbum mirifice crucis in L diocesibus Tridentina2 et Curiensi institutus per do-
minum Egidium episcopum Sabinensem3 legatum ex latere domini L nostri pape
omnibus et singulis presentes literas inspecturis salutem in domino sempiternam. No-
tum facimus vestre L caritati nos ex comissione nobis facta per supradictum dominum
legatum, prout apparet nostris vobis directis, reconciliasse ecclesiam et cimenterium
sancti Petr i de Uerdabio4 Curiensis diocisis secundum formam et ritum sancte
Romane ecclesie, asignare pro dictis reconciliacionibus indulgencias infrascriptas,
quas nos posse asignare, ostendimus parte patentes literas supradicti domini legati,
dabimus pro reconciliacione ecclesie C.XLa. dies indulgencie ex parte iam supradicti
domini legati et XLa. ex parte nostra, item pro reconciliacione cimenterii tantumdem
eandem eciam indulgenciam asignamus omnibus vere penitentibus et confessis, qui
dictam ecclesiam visitaverint ob causam devocionis et coram altari genibus flexis di-
cerint Pater noster et Ave Maria singulis diebus dominicis et in precipuis festivitati-
bus, videliced a) nativitatis domini, circoncisionis, epiphanie et resurrectionis, asen-
cionis, pentecosten, corporis Christi et omnium sanctorum et beate Marie virginis et
sanctorum apostolorum et evangelistarum et quatuor doctorum, videlicet sanctorum
August ini, Jeronimi, Gregori i et Ambrosi i et sancti Johannis Baptiste, sanc -
te Marie Magdalene, sancti Stephani, sancti Laurenci i, sancti Mart ini, sancti
Nicolay et omni die quadragesime et in aniversario dedicacionis ecclesie ei supra de-
derint aliquid, pro subsidio ecclesie aliquid obtulerint vel laborem suum impenderint.
In quorum testimonium presentes literas fieri fecimus et nostri sigili apendentem a)

muniri. Datum Verdabii, anno domini MoCCLVIIIIo.b), die martis penultimo men-
sis iulii, indicione XIIa. 
a) A. – b) Verschrieb für MoCCCLVIIIIo.